PREFEITURA DE
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE
Centro de Atenção Psicossocial Infantil - CAPSi

Bebedouro, 23 de Março de 2023.

Ofício nº 083/2023

Ão
Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Edgar Cheli Junior

Convidá-lo e aos demais vereadores para o evento referente ao Dia
Mundial de Conscientização das pessoas com Transtorno do Especiro
Autista (TEA), que será realizado dia 02 de abril de 2023 das 8h às 11h na
Praça Valêncio de Barros. A finalidade do evento é informar a população
de Bebedouro sobre o TEA, focando nos sinais e sintomas do transtorno e
onde buscar ajuda. Assim através da informação, combatemos o
preconceito.

Sua presença é de grande valia!

Atenciosamente.

a 1TA ei ame Egas
Walkiria Graick Carizio Cuchiaro
Coordenadora do CAPS Infantil

Centro de Atenção Psicossecial Infantil “DeniseResende do Amaral”
Rua Antonio Alves de Toledo nº 886 — Centro - Bebedouro/SP

e-mail: dms.capsinfantilQbebedouro.sp.gov.br(telefone: 17-3342-1398),

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 45929/2023 Data/Hora: 27/03/2023 10:04
CorrespondênciaNº 122/2023
Autoria: Centro de Atenção Psicossocial Infantil - CAPSi
Assunto: Ofício nº 063/2023 - Convida para o evento referente ao Dia Mundial de Conscientização
das pessoas com Transtorno do EspectroAutista (TEA).

  Assinatura/Carimbo